UNIVERSIDADE ESTADUAL DO SUDOESTE DA BAHIA – UESB

Recredenciada pelo Decreto Estadual N° 9.996, de 02.05.2006

PORTARIA Nº 0635, de 30 de abril de 2014

HOMOLOGA RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO PARA

CONCESSÃO DE AJUDA DE CUSTO EM CURSOS DE PÓS-GRADUAÇÃO

STRICTO SENSU – MESTRADO, DOUTORADO E PÓS-DOUTORADO

O REITOR DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DO SUDOESTE DA

BAHIA – UESB, no uso de suas atribuições legais, de acordo com a Lei Estadual n.º

7.176, de 11/09/97, observando as disposições do Edital n° 015/2014, publicado no Diário

Oficial do Estado (D.O.E.) de 24/01/2014,

RESOLVE

Art. 1º - HOMOLOGAR o resultado final do processo seletivo para

concessão de Ajuda de Custo destinada à participação de docentes e servidores técnico-

administrativos do quadro permanente em cursos de pós-graduação Stricto Sensu –

Mestrado, Doutorado e Pós-Doutorado - do Programa Interno de Apoio à Capacitação de

Docentes e Servidores, de acordo com as relações constantes do Anexo Único desta

Portaria, com o nome dos candidatos contemplados por Curso.

Art. 2° - Os candidatos aprovados deverão comparecer à Gerência de Pós-

Graduação até o dia 09/05/2014, apresentando a  documentação exigida, observando o

subitem 6.4. do Edital.

Art. 3º – Caso o candidato contemplado deixe de apresentar a documentação

exigida, até a data estabelecida, perderá o direito a Ajuda de Custo, sendo convocado

próximo candidato classificado, observando a estrita ordem de classificação e o número de

vagas oferecidas.

Art. 4º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

JOSÉ LUIZ RECH

 REITOR EM EXERCÍCIO

ANEXO ÚNICO DA PORTARIA Nº 0635/2014

RESULTADO FINAL DA SELEÇÃO DE AJUDA DE CUSTO (EDITAL Nº 015/2014)

NÍVEL PÓS-DOUTORADO

DOCENTES:

Nº CANDIDATOS CLASSIFICAÇÃO FINAL CONTEMPLADOS

1 Isnara Pereira Ivo 1º LUGAR SIM

2 Luciano Brito Rodrigues 2º LUGAR SIM

3 Ivanor Nunes de Oliveira 3º LUGAR NÃO

4 Belarmino de Jesus Souza 4º LUGAR NÃO

5 Fátima Moraes Garcia 5º LUGAR NÃO

6 Consuelo de Paiva Godinho Costa 6º LUGAR NÃO

NÍVEL DOUTORADO

DOCENTES:

Nº CANDIDATOS CLASSIFICAÇÃO FINAL CONTEMPLADOS

1 Eliane Fonseca Linhares 1º LUGAR SIM

2 Valéria Lessa Mota 2º LUGAR SIM

3 Daisy Laraine Morais Assis 3º LUGAR SIM

4 Silvano da Conceição 4º LUGAR SIM

5 Crisitina Silva dos Santos 5º LUGAR SIM

6 Washington da Silva Santos 6º LUGAR SIM

7 Gabriele Marisco da Silva 7º LUGAR SIM

8 Luciano Lima Souza 8º LUGAR SIM

9 Daniela Andrade Monteiro Veiga 9º LUGAR SIM

10 Clênia de Andrade Oliveira de Melo 10º LUGAR SIM

11 Viviane Coelho Dourado 11º LUGAR SIM

12 Sidiney Alves Costa 12º LUGAR SIM

13 Teles Araújo Fernandes 13º LUGAR SIM

14 Maísa Soares dos Santos Lopes 14º LUGAR SIM

15 Renata Correia Assunção Spósito 15º LUGAR SIM

16 Kleber Silva Rocha 16º LUGAR SIM

SERVIDORES TÉCNICO-ADMINISTRATIVOS:

Nº CANDIDATOS CLASSIFICAÇÃO FINAL CONTEMPLADOS

1 Mary Anne Assis Lopes de Oliveira 1º LUGAR SIM

NÍVEL MESTRADO

DOCENTES:

Nº CANDIDATOS CLASSIFICAÇÃO FINAL CONTEMPLADOS

1 Maíra Ferraz de Oliveira Silva 1º LUGAR SIM

SERVIDORES TÉCNICO-ADMINISTRATIVOS:

Nº CANDIDATOS CLASSIFICAÇÃO FINAL CONTEMPLADOS

1 Márcia Azevedo Campos 1º LUGAR SIM

2 Cláudia Cavalcante Fonseca Santos 2º LUGAR SIM

3 Allisianne Krystina Saraiva Figueiredo 3º LUGAR SIM